
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

1 

 

Prot. AOODRSA.REG.UFF.n.   9990     Cagliari,  16/06/2016 

                               

    

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994  n. 297; 

- VISTA la legge 18 luglio 2003 n. 186; 

- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola sottoscritto il 29 novembre 

2007; 

- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 aprile 2016, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/17; 

- VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 244 dell’8 aprile 2016 recante disposizioni in materia di mobilità 

del personale docente di religione cattolica per l’anno scolastico 2016/17;  

- VISTO il proprio decreto AOODRSA n. 9900 del 15/06/2016 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria regionale definitiva dei docenti di religione cattolica per l’a.s. 2016/2017;  

- CONSIDERATO che, per mero errore materiale, non sono state apportate alcune variazioni riguardanti 

la graduatoria in parola, nello specifico, nella Diocesi di Cagliari - 1° e 2° settore formativo; 

- ATTESA la necessità di apportare le dovute rettifiche 

 

 

 

 D E C R E TA  

 

 

 

La pubblicazione della Graduatoria Regionale Definitiva, come appresso indicato,  distinta per diocesi e 

per settore formativo, recante le rettifiche di cui in premessa. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure  previste dall’art. 17 del 

C.C.N.I. citato in premessa. 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

2 

 

 

- Graduatoria Regionale  Definitiva–  

Insegnanti di Religione Cattolica-  

1° Settore- Infanzia - Primaria 

A.S. 2016/2017-  
 

DIOCESI ALES 

Cognome e 

Nome 

A) 

Totale 

puntegg

io x anni 

di 

servizio 

prestati, 

success

ivament

e alla 

nomina, 

nel 

ruolo di 

apparte

nenza 

(punti 6 

per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni derivanti 

da retroattività 

giuridica della 

nomina coperti 

da effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenenza(

punti 6 x anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato dopo 

la nomina nel 

ruolo di 

appartenenza 

in scuole o 

istituti situati 

in piccole isole 

( punti 6 x 

anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio pre-

ruolo o di 

altro servizio 

riconosciuto 

o 

riconoscibile 

ai fini della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio 

x anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno 

dei primi 4 

anni - i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x ogni 

anno di servizio 

di ruolo prestato 

nella Scuola di 

attuale servizio 

senza soluzione 

di continuità 

(punti 2  entro in 

quinquennio, 

punti 3 oltre il 

quinquennio)La 

continuità di 

servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/10. 

Co) Totale 

punteggio per 

ogni anno di 

servizio di 

ruolo prestato 

nella sede 

(Comune) di 

attuale 

servizio (punti 

1 x anno) La 

continuità di 

servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/1

0. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di famiglia 

(per le 

utilizzazio

ni NON si 

valuta il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

comples

sivo 

RUGGIERO 
SIMONA 60 0 0 36 0 13 0 20 6 135 

FLORIS 
BARBARA 
LUIGIA 60 0 0 38 0 13 0 16 6 133 

PISANO 
BARBARA 54 6 0 36 0 13 0 15 3 127 

MOI 
MARINELLA 60 0 0 34 0 13 0 15 3 125 

SOGUS 
MARIA RITA 60 0 0 32 0 13 0 18 0 123 

PASQUALI 
ANNA MARIA 60 0 0 32 0 13 0 15 3 123 

MONTISCI 
MILENA 60 0 0 32 0 13 0 18 0 123 

MARROCCU 
EUGENIA 60 0 0 30 0 13 0 15 3 121 

TUVERI 
DANIELA 60 0 0 22 0 13 0 16 3 114 

ORRU' 
MARIA 
PAOLA 48 0 0 40 0 10 0 15 0 113 

RUGGIERO 
ANTONELLA 48 0 0 30 0 13 0 18 3 112 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

3 

MURA 
ROSANNA 
MARIA 48 0 0 26 0 13 0 15 8 110 

MELIS ANNA 
MARIA 48 0 0 30 0 13 0 15 0 106 

SCANO 
MARIA 
ANTONIETT
A 48 0 0 26 0 13 0 15 3 105 

 

 

 

 

DIOCESI ALGHERO 

Cognome e Nome 

A) Totale 

punteggi

o x anni 

di 

servizio 

prestati, 

successi

vamente 

alla 

nomina, 

nel ruolo 

di 

apparten

enza 

(punti 6 

per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenenz

a(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenenz

a in scuole o 

istituti 

situati in 

piccole isole 

( punti 6 x 

anno) 

B)Totale 

punteggio 

x gli anni 

di servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosciu

to o 

riconoscib

ile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno 

dei primi 4 

anni - i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio 

x anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno 

dei primi 4 

anni - i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x ogni 

anno di servizio 

di ruolo prestato 

nella Scuola di 

attuale servizio 

senza soluzione 

di continuità 

(punti 2  entro in 

quinquennio, 

punti 3 oltre il 

quinquennio)La 

continuità di 

servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/10. 

Co) Totale 

punteggio per 

ogni anno di 

servizio di ruolo 

prestato nella 

sede (Comune) 

di attuale 

servizio (punti 1 

x anno) La 

continuità di 

servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/10. 

Totale 

puntegg

io 

TITOLI 

(compre

so il 

puntegg

io del 

Concors

o) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di famiglia 

(per le 

utilizzazio

ni NON si 

valuta il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

compl

essivo 

TILLOCA 
PATRIZIA 60 0 0 40 0 13 0 15 0 128 

SANNA 
FILOMENA 60 0 0 38 0 13 0 12 0 123 

DERIU 
Giuseppina 
Giovanna 60 0   34 0 13 0 15 0 122 

MURA 
LOREDANA 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 

CHERCHI 
MARIA RITA 60 0 0 38 0 10 1 12 0 121 

CORBIA 
GIOVANNA 60 0 0 28 0 13 0 15 0 116 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

4 

LEDDA MARIA 
SABRINA 60 0 0 18 0 13 0 16 0 107 

CADDEO 
MARIA STELLA 48 0 0 26 0 13 0 12 3 102 

RUIU MARIA 
GIOVANNA 48 0 0 22 0 4 0 15 10 99 

SALARIS 
MADDALENA 42 0 0 24 0 13 0 12 0 97 

MANAI 
GIOVANNA 48 0 0 26 0 4 0 15 0 93 

 

 

DIOCESI CAGLIARI 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio 

x anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) 

Totale 

punteggi

o x anni 

derivanti 

da 

retroattiv

ità 

giuridica 

della 

nomina 

coperti 

da 

effettivo 

servizio 

nel ruolo 

di 

apparten

enza(pun

ti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio 

x anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartene

nza in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( 

punti 6 x 

anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio pre-

ruolo o di 

altro servizio 

riconosciuto 

o 

riconoscibile 

ai fini della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) 

Totale 

punteggi

o x anni 

di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

C) Totale 

punteggio 

x ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenn

io, punti 3 

oltre il 

quinquenn

io)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) 

Totale 

punteggi

o per 

ogni 

anno di 

servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

sede 

(Comune

) di 

attuale 

servizio 

(punti 1 

x anno) 

La 

continuit

à di 

servizio 

DECORR

E 

dall'a.s.2

009/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di famiglia 

(per le 

utilizzazio

ni NON si 

valuta il 

ricongiung

imento) 

Total

e 

com

pless

ivo 

CONTINI 
ELISABETTA 60 0 0 52 0 13 0 12 3 140 

SERRI 
ADRIANA 60 0 0 42 0 13 0 19 3 137 

GIUA MARIA 
ASSUNTA 
CATERINA 60 0 0 42 0 13 0 17 0 132 

MARRA 
DAVIDE  60 0 0 40 0 13 0 12 6 131 

SERRA 
CRISTINA 60 0 0 42 0 13 0 16 0 131 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

5 

VITIELLO 
IGNAZIA 
DOMENICA 60 0 0 40 0 13 0 15 3 131 

PUDDU 
PAOLA 60 0 0 42 0 13 0 12 3 130 

BOCCHIDDI 
MARIA 
ANTONINA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

ORRU' 
ELISABETTA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

MELIS MARIA 
CHIARA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

ARGIOLAS 
ANNA RITA 60 0 0 42   13 0 12 0 127 

ISOLA ANNA 54 / / 48 / 13   12 / 127 

PICCIAU 
ROSSANA 60 0 0 38 0 13 0 15 0 126 

GAMBARO 
MARIA 
CRISTINA 60 0 0 38 0 13 0 15 0 126 

Atzeri Stefana 60 0 0 38 0 13 0 15 0 126 

MADEDDU 
ANNA RITA 60 0 0 38 0 13 0 15 0 126 

MARTIS 
MARA 60 0 0 38 0 13 0 14 0 125 

ACCALAI 
MARIA 
ANTONIETTA 60 0   40 0 13 0 12 0 125 

CURRELI 
MARIA 
GRAZIA 60 0 0 32 0 13 0 17 3 125 

ESPIS 
TIZIANA 54 6 0 32 0 13 0 16 3 124 

GIONGO 
EMANUELA 60 0 0 32 0 13 0 12 6 123 

LILLIU LUCIA 54 0 0 30 0 13 0 22 3 122 

ZIZI PIETRINA 60 0 0 36 0 13 0 12 0 121 

PITZUS 
ANGELA 
MARIA 
GRAZIA 60 0 0 36 0 13 0 12 0 121 

COCCO 
LAURA 60 0 0 36 0 13 0 12 0 121 

PILIA MARIA 
RITA 60 0 0 40 0 4 4 12 0 120 

MOSSUDU 
ANNA MARIA 60 0 0 30 0 13   17 0 120 

EQUINOZIO 
FRANCESCA 48 0 0 34 0 13 0 22 3 120 

PACINI MARIA 
LUISA 60 0 0 32 0 13 0 12 3 120 

ALTEA IVANA 60 0 0 32 0 13 0 12 3 120 

COMELLA 
VIVIANA 60 0   32 0 13 0 15 0 120 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

6 

PISANO 
ALESSANDRA 54 6 0 32 0 13 0 12 3 120 

MELI LIVIANA 60 / / 34 / 13 / 12 / 119 

SERRA 
DARIO 60 0 0 34 0 13 0 12 0 119 

PITTAU 
ALESSANDRA 60 0 0 28 0 13 0 15 3 119 

SERRA 
SUSANNA 60 0 0 28 0 13 0 12 6 119 

MANUTZA 
GLORIA 60 0 0 32 0 13 0 13 0 118 

CHERCHI 
TERESA 54 6 0 30 0 13 0 12 3 118 

PARIBELLO 
MARIA 
TERESA  60 0 0 34 0 6 0 13 3 116 

PERRA 
GIULIANA 60 0   32 0 6 0 15 3 116 

SADDI 
ANGELA RITA 54 6 0 28 0 13 0 15 0 116 

Pes Maria 
Antonietta 60 0 0 30 0 13 0 12 0 115 

MARCIS 
LUCIANA 54 6 0 30 0 13 0 12 0 115 

PIGA 
ALESSANDR
O 54 6   26 0 8 0 15 6 115 

MARONGIU 
LIDIA 60 0 0 38 0 4 0 12 0 114 

FOIS MARIA 
GRAZIA 60 0 0 28 0 13 0 13 0 114 

CABUA 
MARIA 
GIOVANNA 60 0 0 26 0 13 0 15 0 114 

STRAZZERA 
ISABELLA 54 0 0 32 0 10 0 12 6 114 

SERRA 
ANNALISA 54 0 0 34 0 13 0 12 0 113 

BOI EFISIA 54 6 0 28 0 13 0 12 0 113 

Rombi 
Giuseppina 60 0   24 0 13 0 12 3 112 

CHERCHI 
MARILENA 60 0 0 26 0 13 0 12 0 111 

PORCU 
MAURA 60 0 0 24 0 4 2 12 9 111 

PALA MARIA 
ANGELA 48 0 0 28 0 13 0 15 3 110 

SERRA 
ELISABETTA 54 6 0 24 0 8 0 12 6 110 

PALMAS 
MARIA 54 6 0 20 0 13 0 16 0 109 

LONGONI 
LUCIANA 54 6 0 24 0 13 0 12 0 109 

TRUDU 
MARIA 
FRANCA 54 6 0 24 0 13 0 12 0 109 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

7 

MAMELI 
SILVIA 60 0 0 24 0 13 0 12 0 109 

ARGIOLAS 
SUSANNA 60 0 0 24 0 13 0 12 0 109 

PISU 
ROBERTA 48 0 0 36 0 13 0 12 0 109 

MUSIU 
CLARA 48 0 0 32 0 13 0 12 3 108 

DORE MARIA 
CATERINA 48 12 0 22 0 4 0 15 6 107 

Pornasio 
Giuliano 60 0 0 18 0 13 0 16 0 107 

TIDDIA MARIA 
ALESSANDRA 48 0 0 32 0 13 0 13 0 106 

DESSI' MARIA 
GRAZIELLA 48 0   26 0 13 0 12 6 105 

CONGIA 
SIMONETTA 48 0 0 28 0 13 0 15 0 104 

MURGIA 
ERNESTINA 48 0 0 24 0 13 0 12 0 103 

PICCI 
CRISTINA 48 0   24 0 10 0 17 3 102 

COCCO 
CARLA 48 0 0 22 0 13 0 12 7 102 

CASU 
GRAZIELLA 48 0 0 28 0 13 0 12 0 101 

DESSI' 
MARILENA 48 0 0 28 0 13 0 12 0 101 

SOLLAI ANNA 
LUISA 48 0 0 24 0 10 0 12 7 101 

XIMENES 
TERESA 48 0   20 0 13 0 15 4 100 

CASTELLO 
MARIA GIULIA 48 0   22 0 13 0 13 4 100 

SORO 
DANIELA 48 0 0 20 0 13 0 12 3 96 

LIGAS 
SANDRA 42 6 0 24 0 0 0 17 0 89 

BRUNI 
ALESSANDRA 48 0 0 22 0 6 0 12 0 88 

ERRICO 
EDOMILA 48 0 0 22 0 0 2 12 4 88 

PORCEDDA 
VINCENZA 48 0 0 24 0 2 0 12 0 86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI IGLESIAS 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggi

o x anni 

di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina 

nel ruolo 

di 

apparten

enza in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( 

punti 6 x 

anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquennio, 

punti 3 oltre 

il 

quinquennio)

La continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/

10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

comple

ssivo 

DAMELE ANNA 60 0 60 30 12 13 0 15 0 190 

USAI CARLA 54 6   46 3 13 0 15 3 140 

PALMAS 
EMANUELA 60 0 0 40 0 13 0 15 3 131 

PINTUS 
BERNARDETTA 60 0 0 42 0 13 0 15 0 130 

CAMPODONIC
O SIMONETTA 60 0 0 42 0 13 0 15 0 130 

SORU 
GABRIELLA 60 0 0 38 3 13 0 15 0 129 

CADONI MARIA 
MASSIMA 60 0   40 0 13 0 15 0 128 

PATERI 
SILVANA 60 0 0 36 3 13 0 15 0 127 

GHEZZA 
Gabriella 54 6 0 38 0 13 0 15 0 126 
CADDEO 
MARIA 
FRANCESCA 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

9 

MASILI MARIA 
DOLORES 60 0 0 32 0 13 0 15 0 120 

TUMMINELLO 
GIUSEPPINA 60 0   32   13 0 15 0 120 

SERRA 
MARILISA 
GIULIANA 60 0 0 30 0 13 0 15 0 118 

CASTEGGIO 
SIMONETTA 54 6   28 0 13 0 15 0 116 

PISANI 
ANNARITA 60 0 0 30 0 6 0 15 0 111 

CASU 
ELISABETTA 48 0   32 0 13 0 15 0 108 

USAI CHIARINA 48 0 0 30 0 13 0 15 0 106 

 

 

 

 

DIOCESI LANUSEI 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenenza 

in scuole o 

istituti situati 

in piccole 

isole ( punti 6 

x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti 

per 

esigenz

e di 

famigli

a (per 

le 

utilizza

zioni 

NON si 

valuta il 

ricongi

ungime

nto) 

Totale 

compless

ivo 

MICHELI 
SANDRA 60 0 0 46 0 13 0 15 0 134 

CHIAI LAURA  60 0   42 0 13 0 15 0 130 

FOIS 
PATRIZIA 60 0 0 38   13 0 15 3 129 

PIRODDI 
MARIA 
GRAZIA 60 0 0 40 0 13 0 15 0 128 

FRUTTU 
ROSARIA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

10 

PISCHEDDA 
M. Cristina 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 

CORDA 
ALESSANDR
A 60 0 0 20 0 0 0 12 0 92 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI NUORO 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio 

x anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, 

nel ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) 

Totale 

punteggi

o x anni 

di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggi

o TITOLI 

(compres

o il 

punteggi

o del 

Concorso

) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

complessiv

o 

Addis Rossana 60 0 0 36 0 13 0 12 3 124 

PORCU 
CATERINA 60 0 0 32 0 13 0 15 0 120 

PUSCEDDU 
LUISA 60 0 0 32 0 13 0 15 0 120 

CORDA 
MARIA 
MATTEA 60 0 0 30 0 13 0 12 0 115 

BOI 
FRANCESCA 60 0 0 30 0 4 0 15 0 109 

DEIANA 
FRANCESCA 60 0   28 0 0 0 15 3 106 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

11 

MOREDDU 
PASQUALINA 60 0 0 20 0 13 0 12 0 105 

BALLOI 
MARIANTONI
A 48 0   22 0 13 0 12 6 101 

NONNE 
GIOVANNA 48 0   16 0 13 0 12 0 89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI ORISTANO 

 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successivam

ente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenza 

(punti 6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

comple

ssivo 

TROGU Maria 
Elisa 60 0 0 38 0 13 0 15 0 126 

FIRINU 
Leonida 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 

SECCI MARIA 
CARMELA 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 

CARRUS 
MARIA 
FRANCESCA 60 0   32 0 13 0 15 0 120 

PINTUS RITA 60 0 0 32 0 13 0 14 0 119 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

12 

PATTA 
PAOLA 60 0 0 30 0 13 0 15 0 118 

ANGIUS 
GIUSEPPINA 
PATRIZIA 60 0 0 32 0 10 1 15 0 118 

SCALAS 
Filippo 54 0 0 28 0 13 0 15 8 118 

CUNEO 
MARIA LILIA 60 0 0 34 0 0 2 21 0 117 

CASU MARIA 
AUSILIATRIC
E 54 6 0 18 0 13 0 15 0 106 

MELE ALBA  60 o   24 0 10 0 12 0 106 

DERIU RITA 54 6 0 20 0 13 0 12 0 105 

CERA 
VALERIANA 48 0 0 28 0 10 0 12 0 98 

 

 

 

DIOCESI OZIERI  

 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) 

Totale 

punteggi

o x anni 

derivanti 

da 

retroattivi

tà 

giuridica 

della 

nomina 

coperti 

da 

effettivo 

servizio 

nel ruolo 

di 

apparten

enza(punt

i 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenenza 

in scuole o 

istituti situati 

in piccole 

isole ( punti 6 

x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) 

Totale 

punteggi

o x anni 

di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquennio, 

punti 3 oltre 

il 

quinquennio)

La continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/

10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Totale 

compless

ivo 

PINNA 
PIETRINA 60 0   28 0 13 0 12 0 113 

NIEDDU 
ELIO 
FILIPPO 54 6 0 20 0 13   15 4 112 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI SASSARI 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio 

x anni di 

servizio 

prestati, 

successiv

amente 

alla 

nomina, 

nel ruolo 

di 

appartene

nza (punti 

6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) 

Totale 

punteggi

o x anni 

di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquennio, 

punti 3 oltre 

il 

quinquennio)

La continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/

10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato nella 

sede 

(Comune) di 

attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità di 

servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/

10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Total

e 

comp

lessiv

o 

PISANO RITA 60 0 0 36 0 13 0 22 3 134 

MERELLA  
MARIA  
GRAZIA 60 0 0 40 0 13 0 15 3 131 

CAMPUS 
ANNA 
BENEDETTA 
EFISIA 60 0 0 42 0 13   15 0 130 

ORANI 
MARIA 
GIUSEPPA 60 0 0 42 0 13 0 15 0 130 

Obino Romina 54 6   32 0 13 0 17 6 128 

RUIU MARIA 
IMMACOLAT
A 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

MINIERI 
ANNA 54 6 0 32 0 13 0 12 7 124 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

14 

LISCA MARIA 
PAOLA 60 0 0 34 0 13 0 16 0 123 

FANCELLU  
VITTORINA 60 0 0 30 0 13 0 15 3 121 

DI FRAIA 
ANNA CARLA 48 12 0 28 6 13 0 12 0 119 

RANDO 
GRAZIELLA 60 0 0 30 0 13 0 12 3 118 

MURA 
ANTONELLO 60 0 0 28 0 13 0 15 0 116 

FANCELLU 
Maria Bonaria 60 0 0 22 0 13 0 20   115 

MELONI 
Alessandra 60 0 0 30 0 13 0 12   115 

SOGOS 
MARIA 
SIMONA 54 6 26 0 0 13 0 15 0 114 

CORVEDDU 
DANIELA 
MARIANA 60 0 0 24 0 6 0 15 3 108 

NALI 
Alessandra 60 0 0 18 0 13 0 15 0 106 

DESSI' LUCIA 54 0 0 30 0 10 0 12 0 106 

CANU 
BASTIANINA 54 6 0 18 0 13 0 15 0 106 

CASU LUCIA 48 0   26 0 13 0 17 0 104 

CAMPUS   
ROSANNA 60 0 0 20 0 6 3 12 0 101 

OBINO 
FERNANDA 48 0 0 22 0 10 0 12 7 99 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI TEMPIO 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

15 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successivame

nte alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenza 

(punti 6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggi

o x gli 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosci

uto o 

riconosci

bile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso il 

punteggio del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

comple

ssivo 

CANOPOLI 
ANGELA 54 6 24 40 20 13 0 15 3 175 

FANARI 
LAURA 
PATRIZIA 60 0 24 34 22 13 0 12 3 168 

MARRAS 
CATERINANN
A 60 0 6 44 4 13 0 20 0 147 

MARRAS 
VITTORIA 
STELLA 60 6 12 38 0 13 0 15 0 144 

SENIS 
FRANCA 60 0 0 54 0 13 0 15 0 142 

DIANA 
STEFANINA 60 0 0 46 9 13 0 12 0 140 

FUSCO ANNA 60 0   24 19 13 0 22 0 138 

SPANU 
AGOSTINA 
ANNA 60 0 0 42 0 13 0 15 0 130 

SOGGIA 
FLORIANA 48 0 0 38 12 13 0 15 3 129 

MAXIA 
FRANCESCA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

FRAU 
GIOVANNA 60 0 0 34 0 13 0 15 3 125 

COLOMBELLI 
MARINELLA 60 0 0 36 0 10 0 18 0 124 

BURRELLI 
GIOVANNA 
MARIA 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

16 

CANU 
GIUSEPPINA 60 0 0 28 0 13 0 18 0 119 

ULERI 
SALVATORICA 60 0 0 24 0 13 0 18 0 115 

IMPERIO 
GIUSEPPINA  60 0 0 26 0 13 0 15 0 114 

PINNA MARIA 
ANTONIETTA 48 0 0 38 0 13 0 15 0 114 

FANCELLU 
GIOVANNA 60 0 0 28 0 13 0 12 0 113 

MANCONI 
PIETRUCCIA 54 6 0 22 0 13 0 15 3 113 

GIAGONI 
GEROMINA 54 6 0 22 0 13 0 15 0 110 

OGGIANO 
LAURA 48 0 0 26 0 13 0 15 0 102 

CATALANO 
SIBILLA 
MARIA 48 0 0 28 0 10 0 12 0 98 

PIGA BIANCA 
MARIA 48 0 0 26 0 0 6 15 0 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  Graduatoria Regionale Definitiva – 

Insegnanti di Religione Cattolica  

2° Settore - Scuole Secondarie di I° e II° grado 

A.S. 2016/2017- 
 

 

 

DIOCESI ALES 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

17 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggi

o x gli 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosci

uto o 

riconosci

bile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) 

Totale 

punteggi

o per 

ogni 

anno di 

servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuit

à di 

servizio 

DECORR

E 

dall'a.s.2

009/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso il 

punteggio del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Totale 

compless

ivo 

SODDU 
MARIA 
AUSILIA 60 0 0 36 0 13 0 17 3 129 

SODDU 
LUCIA 60 0 0 38 0 13 0 17 0 128 

CANARGIU 
GIOVANNI 54 6 0 30 0 13 0 20 0 123 

SALIS MARIA 
ROSARIA 60 0 0 32 0 13 0 12 3 120 

LOCCI MARIA 
ASSUNTA 60 0 0 34 0 13 0 12 0 119 

PINNA 
BARBARA 
ADALGISA 60 0 0 34 0 13 0 12 0 119 

LONIS ANNA 
MARIA 60 0 0 34 0 13 0 12 0 119 

GILARDI 
MAURA 60 0 0 28 0 13 0 17 0 118 

ONNIS 
VALENTINA 60 0 0 30 0 13 0 12 0 115 

PODDA 
GABRIELA 54 6 0 28 0 13 0 12 0 113 

PORCU 
SILVANA 60 0 0 28 0 13 0 12 0 113 

MARRAS 
SABRINA 48 0 0 30 0 13 0 12 6 109 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

18 

 

DIOCESI ALGHERO 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggi

o x gli 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosci

uto o 

riconosci

bile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) 

Totale 

punteggi

o per 

ogni 

anno di 

servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuit

à di 

servizio 

DECORR

E 

dall'a.s.2

009/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso il 

punteggio del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Totale 

compless

ivo 

MANCA 
ROSANNA 60 0 0 54 0 13 0 17 0 144 

NIEDDU 
SPERANZA 60 0   54 0 13 0 15 0 142 

SECHI 
NICOLINA 
ANTONINA 60 0   4213 0 13 0 17 0 132 

PODDA  
GIOVANNI 
ANTONIO 60 0   44 0 13 0 12 3 132 

COCHENE 
RAFFAELA 60 0 0 44 0 13 0 12 0 129 

MASIA LUIGI 60 0   28 0 13 0 22 3 126 

CASU ANNA 
RITA 
FRANCESCA 54 6 0 44 0 4 0 12 0 120 

CASTORI 
FABIOLA 54 6 0 30 0 13 0 12 3 118 

TRANCHIDA 
GIUSEPPE 48 0 0 36 0 13 0 12 6 115 

SECHI 
ANGELA 48 0 0 36 0 13 0 12 0 109 

MURA 
ANTONIO 30 0 0 46 0 0 6 12 0 94 

 

 

 

 

DIOCESI CAGLIARI 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

19 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggi

o x gli 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosci

uto o 

riconosci

bile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) 

Totale 

punteggi

o per 

ogni 

anno di 

servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuit

à di 

servizio 

DECORR

E 

dall'a.s.2

009/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso il 

punteggio del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Totale 

compless

ivo 

USAI 
FRANCO 60 0 0 58 0 13 0 12 6 149 

FEURRA 
GIOVANNI 
MARIA 60 0   62 0 13 0 12 0 147 

EQUINOZIO 
Carla 60 0 0 46 0 13 0 21 3 143 

PINNA 
MAURIZIO 60 0 0 54 0 13 0 12 3 142 

MONTIS 
MARIANGEL
A 60 0 0 56 0 13 0 12 0 141 

ARESU TITO 60 0 0 56 0 13 0 12 0 141 

PISANU 
SALVATORE 
GERARDO 60 0   52 0 13 0 12 3 140 

FARRU 
GIAMPIERO 60 0 0 52 0 13 0 12 3 140 

DEMONTIS 
MARIA RITA 60 0 0 54 0 13 0 12 0 139 

Cossu Sandra 60 0 0 48 0 13 0 12 6 139 

TOCCO 
MARIA 
BONARIA 60 0 0 48 0 13 0 17 0 138 

LOI FRANCO 60 0 0 46 0 13 0 17 0 136 

CONGIU 
GIOVANNI 60 0 0 46 0 13 0 17 0 136 

FARCI 
MASSIMA 60 0 0 54 0 6 3 12 0 135 

LOCCI 
Giovanni 60     50   13   12   135 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

20 

Serra Maurizio 60 0 0 42 0 13 0 17 3 135 

COCCO 
IGNAZIA 60 0 0 48 0 13 0 12 0 133 

MALLOCI 
ALDO 60 0 0 46 0 13 0 12 0 131 

CAPPAI 
Maricilla 60 0 0 44 0 8 2 17 0 131 

Pettinau 
Massimo 60 0 0 34 0 13 0 17 6 130 

PIRAS 
MARIAPAOLA 60 0 0 40 0 13 0 17 0 130 

FALZOI 
PIERA LINA 60 0 0 36 0 13 0 17 3 129 

PIBIRI 
ANTONIA 60 0 0 50 0 6 0 12 0 128 

PANUNZIO 
GIOVANNI 54 0 0 46 0 13 0 12 3 128 

SPETTU 
Paolo 60 0 0 34 0 13 0 12 9 128 

CORONA 
GIORGIO 60 0 0 40 0 13 0 15 0 128 

TUVERI 
SERGIO 60 0 0 38 0 13 0 12 3 126 

FADDA 
LOREDANA 60 0 0 38 0 10 0 12 6 126 

PINTORI  
MARIO 60 0 0 32 0 6 0 22 6 126 

SERRAU 
LIDIA 60 0 0 40 0 13 0 12 0 125 

PISCHEDDA 
MATTIA 60 0 0 34 0 13 0 15 0 122 

CONCAS 
SANDRA 60 0   34 0 13 0 12 3 122 

UTZERI 
OTTAVIO 60 0 0 48 0 0 0 12 0 120 

DEIANA 
SERGIO 60 0   32 0 13 0 12 3 120 

PORRU 
CONCETTA 
ANTONELLA 54 0   40 0 13 0 12 0 119 

SARRITZU 
MARIA 
CARLA  54 6 0 30 0 13 0 15 0 118 

PIBIRI 
ANGELA 60 0 0 40 0 6 0 12 0 118 

SPANU 
MARIA 
CARMINE 60 0 0 24 0 13 0 12 9 118 

FLORIS 
MARCELLO 60 0 0 32 0 4 2 17 0 115 

MOCCI 
MARIA 
GABRIELLA 60 0 0 22 0 13 0 13 6 114 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

21 

LOBINA 
ANGELA 
GRAZIELLA 54 6 0 20 0 13 0 12 9 114 

MOCCI 
LILIANA 60 0   28 0 13 0 12 0 113 

FADDA 
ROSSANA 60 0 0 28 0 13 0 12 0 113 

ROMANO 
GIUSEPPE 60 0 0 22 0 13 0 12 6 113 

LACONI 
MARIA 
BONARIA 60 0 0 30 0 10 0 12 0 112 

CABRAS 
PATRIZIA 60 0 0 26 0 13 0 12 0 111 

FULGHESU 
Caterina 60 0 0 26 0 13 0 12 0 111 

CARA MARIA 
TERESA 60 0 0 22 0 13 0 12 3 110 

LONIS DINA 60 0 0 24 0 13 0 12 0 109 

PIGA 
ADRIANO 48 6 0 26 0 13 0 12 3 108 

CASSARO 
MARIA 
PAOLA 54 6 0 22 0 13 0 12 0 107 

MONTISCI 
ITALO 60 0   24 0 8 2 12 0 106 

DESSI' 
MARIA 
GRAZIELLA 48 0   26 0 13 0 12 6 105 

CAMBULI 
MARIO 48 0 0 26 0 13 0 12 6 105 

NASI 
SANDRA 48 0 0 26 0 13 0 17 0 104 

METTE 
MARIO 
GAVINO 48 0 0 22 0 13 0 12 6 101 

CORONGIU 
Caterina 48 0 0 26 0 13 0 12 0 99 

SANNA 
MARIANGEL
A 48 0 0 26 0 13 0 12 0 99 

CAMPUS 
STEFANIA 48 0   20 0 13 0 13 0 94 

TUCCI 
GABRIELLA 48 0 0 20 0 13 0 12 0 93 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI IGLESIAS 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

22 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenz

a (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggi

o x gli 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosci

uto o 

riconosci

bile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) 

Totale 

punteggi

o per 

ogni 

anno di 

servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuit

à di 

servizio 

DECORR

E 

dall'a.s.2

009/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso il 

punteggio del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Totale 

compless

ivo 

FERRARO 
GIANPIETR
O 60 0 60 28 26 13 0 17 3 207 

FOIS 
GABRIELLA 60 0 0 36 0 13 0 12 6 127 

MURGIA 
ORSOLINO 60 0 0 34 0 13 0 17 3 127 

MATTA 
MARIA RITA  60 0 0 44 0 8 0 13 0 125 

ETZI MARIA 
PINELLA 60 0   38 0 13 0 13 0 124 

SABA RITA 
MARIA 
SERENA 60 0   32 0 13 0 15 3 123 

MANCA 
SUSANNA 60 0   36 0 13 0 12 0 121 

LOI ANNA 
MARIA 54 6   28 0 13 0 19 0 120 

LULLO 
VINCENZA 60 0   32 0 13 0 12 0 117 

VACCA 
PINUCCIA 54 6 0 22 0 13 0 20 0 115 

PAULIS 
MARIA 
CRISTINA 60 0 0 30 0 13 0 12 0 115 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

23 

BALDUSSI 
MARIA 
PAOLA 48 0 0 38 0 13 0 12 0 111 

 

 

 

DIOCESI LANUSEI 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successivam

ente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenza 

(punti 6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio pre-

ruolo o di 

altro servizio 

riconosciuto 

o 

riconoscibile 

ai fini della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni - 

i successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggi

o TITOLI 

(compres

o il 

punteggi

o del 

Concorso

) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Total

e 

comp

lessiv

o 

BOI SERGIO 60 0 0 36 0 13 0 18 3 130 

Pilia  Luisella 60 0 0 40 0 13 0 17 0 130 

SCUDU 
GABRIELANGE
LA 60 0   40 0 13 0 12 3 128 

STOCHINO 
ROSA MARIA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

PILI PIER 
GIORGIO 60 0 0 36 0 13 0 12 6 127 

IBBA MIRIA 60 0 0 38 0 13 0 12 0 123 

COMIDA 
PIETRINA 60 0 0 36 0 13 0 12 0 121 

CONCAS 
CLAUDIA 60 0 0 30 0 13 0 12 6 121 

BUTTAU PIER 
PAOLO 42 0 0 42 0 13 0 15 0 112 

Pilia Stefania 36 0   30 0 2 5 12 0 85 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

24 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI NUORO 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successivam

ente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenza 

(punti 6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio pre-

ruolo o di 

altro servizio 

riconosciuto 

o 

riconoscibile 

ai fini della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni - 

i successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggi

o TITOLI 

(compres

o il 

punteggi

o del 

Concorso

) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Total

e 

comp

lessiv

o 

COSSU 
LUISELLA 60 0 0 36 0 13 0 22 0 131 

FANCELLO 
GIOVANNA 
ANGELA 60 0 0 40 0 13 0 17 0 130 

FANCELLO 
Francesco 54 0 0 28 0 10 0 22 6 120 

MELE LUCIA 60 0 0 33 0 13 0 12 0 118 

PURETTO 
GESUINA 60 0 0 30 0 13 0 12 0 115 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

25 

 

DIOCESI ORISTANO 

 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successivam

ente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenza 

(punti 6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio pre-

ruolo o di 

altro servizio 

riconosciuto 

o 

riconoscibile 

ai fini della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni - 

i successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggi

o TITOLI 

(compres

o il 

punteggi

o del 

Concorso

) 

Totale 

punti per 

esigenze di 

famiglia 

(per le 

utilizzazion

i NON si 

valuta il 

ricongiungi

mento) 

Total

e 

comp

lessiv

o 

CHESSA 
ANTONIO 60 0 0 50 0 13 0 20 0 143 

PISANU 
BONARIA 60 0 0 54 0 13 0 15 0 142 

MARONGIU 
MARIA 
ANTONIETTA 60 0 0 54 0 13 0 15 0 142 

PILIA STEFANO 60 0 0 46 0 13 0 22 0 141 

SANNA 
GIUSEPPINA 60 0   50 0 13 0 12 0 135 

DEPALMAS 
ANTONELLA 60 0 0 46 0 13 0 12 3 134 

SOLINAS LUCIA 
IMMACOLATA 60 0   40 0 13 0 12 3 128 

DAGA 
GIANPAOLA 60 0   40 0 13 0 12 0 125 

ILLOTTO 
ALESSANDRA 60 - - 40 - 13 - 12 - 125 

MELE 
PIERANGELA 60 0 0 38 0 13 0 12 0 123 

SALIS 
ROBERTA  60 0 0 38 0 13 0 12 0 123 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

26 

ANGIOI 
ROSANNA 60 0 0 36 0 13   12 0 121 

SPANU 
PINUCCIA 54 6 0 34 0 13 0 12 0 119 

MERLIN 
RAFFAELE 48 0   40 0 10 0 15 3 116 

 

 

 

 

 

 

 

DIOCESI OZIERI  

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successivam

ente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenenza 

(punti 6 per 

anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni derivanti 

da 

retroattività 

giuridica 

della nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenenza

(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenenza 

in scuole o 

istituti situati 

in piccole 

isole ( punti 6 

x anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquennio, 

punti 3 oltre 

il 

quinquennio)

La continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.2009/

10. 

Co) 

Totale 

punteggi

o per 

ogni 

anno di 

servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuit

à di 

servizio 

DECORR

E 

dall'a.s.2

009/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti 

per 

esigenz

e di 

famigli

a (per 

le 

utilizza

zioni 

NON si 

valuta il 

ricongi

ungime

nto) 

Totale 

comple

ssivo 

BECCIU 
ANTONINO 60 0 0 54 0 10 0 17 0 141 

COSSEDDU 
MARIA 
AGNESE 60 0 0 28 0 13 0 12 0 113 

LEDDA 
PIETRINA 42 0 0 22 0 13 0 12 0 89 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

27 

 

 

 

 

 

DIOCESI SASSARI 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni 

derivanti da 

retroattività 

giuridica 

della 

nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenen

za(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggio x 

anni di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina nel 

ruolo di 

appartenen

za in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( punti 

6 x anno) 

B)Totale 

punteggi

o x gli 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

o di altro 

servizio 

riconosci

uto o 

riconosci

bile ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 

per 

ognuno 

dei primi 

4 anni - i 

successi

vi punti 2 

x anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggio 

TITOLI 

(compreso 

il 

punteggio 

del 

Concorso) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

compless

ivo 

SOLINAS 
MARIANGELICA 60 0 0 42 0 13 0 22 6 143 

UNALI CATERINA 
SEBASTIANA 48 0 0 60 0 13 0 12 0 138 

SALIS ANNA 60 0 0 52 0 13 0 12 0 137 

Regaglia Luisa 60 0 0 44 0 13 0 17 3 137 

MARTINEZ 
MARIA 
MARCELLA 60 0   52 0 13 0 12 0 137 

DETTORI MARIA 
CATERINA  54 0 0 56 0 13 0 12 0 135 

MELIS MARIA 
ADELMINA 60 0   48 0 13 0 13 0 134 

SATTA 
GIOVANNI 
ANTONIO 60 0 0 46 0 13 0 12 3 134 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

28 

MONAGHEDDU 
RITA GIOVANNA 
MARIA 60 0 0 46 0 13 0 12 3 134 

DEMONTIS 
GAVINO 54 6   46 0 13 0 12 0 131 

PEDDE ANTONIA 
MARIA 60 0   44 0 13 0 13 0 130 

DETTORI PAOLO 48 0 0 56 0 13 0 12 0 129 

NIEDDU TONINA 48 0 0 56 0 13 0 12 0 129 

SCHINTU 
SIMONETTA 
MARIA 60 0   40 0 13 0 12 3 128 

PINNA MARIA 54 6   32 0 13 0 12 3 120 

FERRANTE 
ROSA 60 0 0 40 0 2 5 12 0 119 

COSSU 
CARMELA 48 0 0 44 0 13 0 12 0 117 

USAI MARIA 
PAOLA 48 0 0 28 0 13 0 12 6 107 

SORO MARIA 
GRAZIA 48 0 0 32 0 13 0 12 0 105 

PERU GIANNI 48 0 0 20 0 13 0 12 6 99 

 

 

 

DIOCESI TEMPIO 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

29 

Cognome e 

Nome 

A) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

prestati, 

successiva

mente alla 

nomina, nel 

ruolo di 

appartenen

za (punti 6 

per anno)  

A1) Totale 

punteggio x 

anni derivanti 

da 

retroattività 

giuridica 

della nomina 

coperti da 

effettivo 

servizio nel 

ruolo di 

appartenenza

(punti 6 x 

anno) 

A2)Totale 

punteggi

o x anni 

di 

effettivo 

servizio 

prestato 

dopo la 

nomina 

nel ruolo 

di 

apparten

enza in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole ( 

punti 6 x 

anno) 

B)Totale 

punteggio x 

gli anni di 

servizio 

pre-ruolo o 

di altro 

servizio 

riconosciut

o o 

riconoscibil

e ai fini 

della 

carriera ( 

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

B2) Totale 

punteggio x 

anni di 

servizio 

pre-ruolo 

restati in 

scuole o 

istituti 

situati in 

piccole 

isole (  

punti 3 per 

ognuno dei 

primi 4 anni 

- i 

successivi 

punti 2 x 

anno) 

C) Totale 

punteggio x 

ogni anno 

di servizio 

di ruolo 

prestato 

nella 

Scuola di 

attuale 

servizio 

senza 

soluzione 

di 

continuità 

(punti 2  

entro in 

quinquenni

o, punti 3 

oltre il 

quinquenni

o)La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Co) Totale 

punteggio 

per ogni 

anno di 

servizio di 

ruolo 

prestato 

nella sede 

(Comune) 

di attuale 

servizio 

(punti 1 x 

anno) La 

continuità 

di servizio 

DECORRE 

dall'a.s.200

9/10. 

Totale 

punteggi

o TITOLI 

(compres

o il 

punteggi

o del 

Concorso

) 

Totale 

punti per 

esigenze 

di 

famiglia 

(per le 

utilizzazi

oni NON 

si valuta 

il 

ricongiun

gimento) 

Totale 

compless

ivo 

COSSU MARIO 60 0 6 41 0 13 0 17 3 140 

GRANDI 
TERESA 60 0 0 54 0 13 0 12 0 139 

FANCELLU 
GAVINO 60 0 0 46 0 13 0 15 0 134 

FANCELLU 
MARIA 
CARMELA 60 0 0 48 0 13 0 0 0 133 

CASULA LAURA 60 0   44 0 13 0 15 0 132 

TONI ANGELA 60 0 0 46 0 13 0 12 0 131 

CARBONI 
ANTONIA 
LUIGIA 60 0 0 32 0 13 0 22 3 130 

MENDOLA 
DOMENICA 
IMMACOLATA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

PILERI 
DONATELLA 60 0 0 42 0 13 0 12 0 127 

AZZARA MARIA 
NUNZIA 60 0 0 24 0 13 0 15 0 112 

ADDIS 
GIOVANNA 48 0 0 32 0 13 0 12 3 108 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio Primo 

 

************************************************************************************************************************************* 

Piazza G. Galilei, 36 - 09128 Cagliari 

tel.: 070/650042708 -  

30 

CANU 
GIOVANNI 
CARLO 48 0 0 34 0 10 1 12 0 105 

 

 

Il presente decreto integra e sostituisce il precedente AOODRSA prot. n. 9900 del 15/06/2016. 

 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE           

             F.to       Sergio Repetto 

 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi art. 3, comma 2, del d.lgs. n.39 del 1993 

 

 

 

 
-Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Sardegna 

-Agli Ordinari Diocesani della Sardegna 

-Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali per le province della Sardegna 

-Alle OO.SS. – Comparto Scuola 

 


